
 

 

 

 

Nomor: 001/7.04/UNM/IV/2022 

Diberikan kepada: 

Iwan, SE.MM 
Atas partisipasinya sebagai: 

Peserta 
Dalam kegiatan Workshop Buku Ajar dengan tema “Kiat-Kiat Penerbitan Buku” 

Pembicara: Humaedi Jamil (Rajawali Pers) 

Diselenggarakan oleh: 

Lembaga Pengembangan Pendidikan dan Pembelajaran (LPPP) 
Universitas Nusa Mandiri 

Jakarta, 05 April 2022 

 
 

Rektor 

   
 

 
Prof. Dr. Dwiza Riana, S.Si, MM, M.Kom



SURAT TUGAS
285/D.01/LPPM-UNM/III/2022

Tentang

 Workshop 
5 April 2022

Universitas Nusa Mandiri dan Penerbit Rajawali Press 
TEMA

Kiat-kiat Penerbitan Buku

Menimbang         : 1. Bahwa perlu di adakan pelaksanaan Seminar dalam rangka Seminar.
 2. Untuk keperluan tersebut, pada butir 1 (satu) di atas, maka perlu dibentuk

Peserta Workshop.

MEMUTUSKAN

Pertama               : Menugaskan kepada saudara
 

Iwan SE, MM

Kedua                  : Mempunyai tugas sbb:
Melaksanakan Tugas yang diberikan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ketiga                  : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila
dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana
mestinya.

Jakarta,29 Maret 2022

Ketua 

Universitas Nusa Mandiri

Andi Saryoko, M.Kom
Tembusan

 - Rektor Universitas Nusa Mandiri

 - Arsip 

 - Ybs 


